רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד רעות זוסמן ונועה
חסיד

המאשימה: בעניין:

נגד
מחמד עטשאן (עציר) באמצעות ב"כ עוה"ד מאיה

גלעדי
הנאשם:

גזר-דין

א. כתב-האישום המתוקן:

הנאשם הורשע בעקבות הודאתו בכתב-אישום מתוקן ובו עבירות של גניבת רכב בצוותא, לפי סעיפים 413ב + 29 (א)
לחוק העונשין התשל"ז - 1977, פריצה לרכב בצוותא, לפי סעיפים 413ו + 29 (א) לחוק הנ"ל, הפרעה לשוטר, לפי
סעיף 275א לחוק הנ"ל, נהיגה פוחזת של רכב, בצוותא חדא, לפי סעיפים 338 (א) (1) + 29 (א) לחוק הנ"ל וכניסה

לישראל שלא כדין, לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

מזדה מסוג רכב למאשימה, ידועה אינה שזהותו אחר, ואדם הנאשם גנבו 03:39 לשעה עובר 28.8.21 בתאריך
מבעליו בעיר מודיעין, לאחר שהחדירו חפץ חד למסגרת השמשה הימנית וגרמו לרכב לנזקים.

הנאשם והאחר נכנסו אל הרכב הגנוב, נסעו בו, כאשר האחר נהג ברכב ואילו הנאשם ישב לצדו.

הורשע, שאינן מסוג פשע, למעט נהיגה פוחזת של רכב.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, י' אדר ב' תשפ"ב, 13 מרץ 2022, במעמד הצדדים.